2024年８月８日
各 位

会 社 名 藤 田 観 光 株 式 会 社
代表者名 代表取締役兼社長執行役員 山下信典

         （コード番号：9722、東証プライム）
問合せ先 企画本部経理財務部長 藤石圭助

               （TEL．03－5981－7723）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024年12月期中間連結会計期間（2024年1月1日～2024年６月30日）において、下記のとおり特別損失

を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について
 旧太閤園の事業撤退にかかる費用について、撤退費用等が追加で見込まれることとなったため当該費用を事業撤退損
失引当金繰入額776百万円として特別損失に計上いたしました。

２． 業績に与える影響
 上記による2024年12月期の業績に与える影響等につきましては、本日公表の「2024年12月期第２四半期（中間期）
決算短信〔日本基準〕連結」をご参照ください。

以  上